様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
　かほく市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
	住　　所
	〒　　　　－

	事業所名

	代表者名
	（役職）

	（代表者名）

	担当者名

	携帯電話
（電話番号）

かほく市被災事業者再建支援事業費補助金交付申請書兼実績報告書

　かほく市被災事業者再建支援事業費補助金について、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１．　申請金額　　　　　　　　　　　　　円　※上限1,000,000円

２．　添付書類
石川県被災事業者再建支援事業費補助金に係る次の書類の写し
　①実績報告書
　②交付決定通知書
　③額の確定通知書

誓　約　書
1.誓約事項
　かほく市被災事業者再建支援事業費補助金(以下「補助金」という。)の申請に際し、次のとおり誓約します。
（１）私は、暴力団、暴力団員その他反社会的勢力又はそれらと関係する者ではありません。
（２）市から検査・報告・是正のための措置の求めがあった場合は、これに応じます。
（３）石川県被災事業者再建支援事業費補助金(以下「県補助金」という。)を返還した場合は、補助金の全額を返還します。
（４）申請において虚偽が判明した場合は、補助金の全額を返還します。
（５）申請書の不備による振込不能等があり、市が確認等に努めたにもかかわらず、申請書の補正が行われないとき又は当方の責めに帰すべき事由により補助金の交付ができなかったときは、当該申請を取り下げたものとします。

2.同意事項
（１）補助金の申請内容の確認・審査のため、県補助金の申請内容、審査結果等について、市が石川県から情報提供を受けること及び申請内容等について必要に応じて他の行政機関等に照会を行うことに同意します。
（２）市長が当社（私）の市税等滞納有無について調査することに同意します。

申請者氏名（自署又は記名押印）	　　			　　　印
[bookmark: _GoBack]